Directorio

Escuela de Administracion de Hoteles y Restaurantes

(787) 752-4575
hotelera.carolina@upr.edu

3120 - Paul A. Rivera
paul.riveral @upr.edu
3310 - Cafe - Bar
3318 - Mostrador
3392 - Vacante
4479 — Marilyn Rodriguez
marilyn.rodriguez11@upr.edu
4490 - Alan R. Rodriguez
alan.rodriguezl @upr.edu
4584 - Jesmarie Ramirez
jesmarie.ramirez@upr.edu
4698 - Vacante
4699 - Wanda I. Pantojas
wanda.pantojas@upr.edu
4700 - Jonathan F. Ramos, Decano Escuela Hotelera
jonathan.ramosl1@upr.edu
4701 - José O. Pizarro
jose.pizarrol @upr.edu
4702 - Miguel E. Pérez
miguel.perez8 @upr.edu
4703 - Felipe Gonzalez
felipe.gonzalez@upr.edu
4704 - Evelyn Almoddvar
evelyn.almodovar@upr.edu
4705 - Perlie Adorno
perlie.adorno@upr.edu
4706 - Vacante
4708 - Luis R. Rodriguez
luis.rodriguez66@upr.edu
4710 - Jonathan F. Ramos — Decano, Escuela Hotelera
jonathan.ramos11@upr.edu
4723 - Cocina 1
4724 - Cocina 2
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